
UCHWAŁA NR 320/2021 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 Uchwały XXXI/191/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 
22 grudnia 2020 roku, w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. 
poz. 590 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 590 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok o kwotę 1.130,00 zł, tj. 
do wysokości 56.234.626,69 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.447.966,58 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.786.660,11 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację  zadań 
wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości  35.250,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 r. o kwotę 1.130,00 zł, 
tj. do wysokości 61.736.090,69 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 43.277.677,69 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.458.413,00 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 
1.130,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.979.989,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na realizacje zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami  administracji rządowej 
w wysokości 35.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E4D1C4-566C-4853-9F3B-26DDE1AC7C04. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Wawrzyniak 

 
Wicestarosta 

 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Brzeskot 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E4D1C4-566C-4853-9F3B-26DDE1AC7C04. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 514 445,57 513 315,57

Kwalifikacja wojskowa 67 700,00 66 570,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

36 380,00 35 250,00

56 235 756,69 56 234 626,69

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-1 130,00

75045 -1 130,00

-1 130,00

Razem: -1 130,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 320/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E4D1C4-566C-4853-9F3B-26DDE1AC7C04. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 541 536,00 23 541 536,00

Drogi publiczne powiatowe 23 501 536,00 23 501 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 786 033,00 2 676 033,00

4260 Zakup energii 49 946,00 59 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 001 098,00 1 101 098,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 951 736,00 1 951 736,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 542 706,00 542 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 084,56 147 829,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 416,84 26 811,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 785,05 3 841,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 694,00 15 200,83

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 296,48

710 Działalność usługowa 2 334 035,00 2 334 035,00

Nadzór budowlany 566 300,00 566 300,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 277 911,00 277 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 350,66 65 101,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 839,34 4 235,34

4260 Zakup energii 7 100,00 6 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 139,00 25 720,00

750 Administracja publiczna 8 319 274,06 8 318 144,06

Kwalifikacja wojskowa 67 700,00 66 570,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 1 870,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 176 915,00 176 915,00

4190 Nagrody konkursowe 1 700,00 1 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 886,00 83 566,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 300,00

-1 130,00

-1 130,00

0,00

-480,00

2 680,00

-700,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-110 000,00

10 000,00

100 000,00

0,00

70005

71015

0,00

-3 493,17

3 745,29

394,72

56,68

-500,00

-203,52

0,00

0,00

-7,00

-249,00

-604,00

-721,00

1 581,00

-1 130,00

75045

75075

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 320/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E4D1C4-566C-4853-9F3B-26DDE1AC7C04. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 120 812,10 2 120 812,10

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 322 767,00 322 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 997,00 30 971,00

4260 Zakup energii 4 577,00 4 877,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 726,00 3 452,00

61 737 220,69 61 736 090,69Razem:

-1 500,00

0,00

0,00

-2 026,00

300,00

1 726,00

-1 130,00

85321

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E4D1C4-566C-4853-9F3B-26DDE1AC7C04. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 425 968,00 425 968,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 425 968,00 425 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 917,34 138 662,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 865,46 24 260,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 419,22 3 475,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 694,00 13 200,83

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 296,48

710 Działalność usługowa 768 300,00 768 300,00

Nadzór budowlany 566 300,00 566 300,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 277 911,00 277 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 350,66 65 101,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 839,34 4 235,34

4260 Zakup energii 7 100,00 6 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 139,00 25 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 373 129,10 373 129,10

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 315 063,00 315 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 142,00 30 116,00

4260 Zakup energii 4 577,00 4 877,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 726,00

2 979 989,46 2 979 989,46Razem:

-7,00

-500,00

-203,52

0,00

0,00

-249,00

-604,00

-721,00

1 581,00

0,00

0,00

-2 026,00

300,00

1 726,00

0,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

3 745,29

394,72

56,68

-3 493,17

71015

85321

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 320/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E4D1C4-566C-4853-9F3B-26DDE1AC7C04. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 380,00 35 250,00

Kwalifikacja wojskowa 36 380,00 35 250,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

36 380,00 35 250,00

36 380,00 35 250,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 380,00 35 250,00

Kwalifikacja wojskowa 36 380,00 35 250,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 3 000,00 1 870,00

36 380,00 35 250,00Razem:

75045 -1 130,00

-1 130,00

-1 130,00

-1 130,00

Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej  na rok 2021

Rozdział Zmiana

-1 130,00

75045 -1 130,00

-1 130,00

Razem: -1 130,00

Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2021

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 320/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E4D1C4-566C-4853-9F3B-26DDE1AC7C04. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 320/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 
Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą: 
1.  Zmniejszenia planu dotacji celowej w dziale 750, rozdz. 75045 § 2120 o kwotę 1.130,00 zł   w 

celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
2.  Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E4D1C4-566C-4853-9F3B-26DDE1AC7C04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



